

Salon elektroniikkamuseon aukioloajat

Vapaa-ajan lautakunta 25.04.2024 § 30
2489/10.03.02.02.05/2024

Valmistelija

Valmistelijat museonjohtaja Susanna Luojus, p (02) 778 4900, susanna.luojus@salo.fi, elektroniikkamuseon amanuenssi Maria Salo, maria.salo@salo.fi, 044 778 4885.

Salon elektroniikkamuseo on kulttuurihistoriallinen kulutuselektroniikan tallentamiseen ja käyttäjäsuhteen esittämiseen keskittynyt museo, joka sijaitsee Saloran radio- ja tv-tehtaan entisissä tiloissa. Salon elektroniikkamuseo on osa Salon historiallista museota ja se on avoinna ympärivuotisesti. Salon historiallinen museo on valtionosuutta saava museo.

Salon elektroniikkamuseon aukioloajat jakautuvat kesä- ja talvikauteen. Touko-elokuussa aukioloajat ovat olleet laajemmat keskiviikosta sunnuntaihin ja talvikaudella museo on ollut avoinna torstaista lauantaihin. Maaliskuun alusta alkaen elektroniikkamuseossa on työskennellyt vakinainen museoassistentti, jonka tehtävänä on mm. pitää museota avoinna yleisölle. Vakinaisen henkilöresurssin myötä aukioloaikoja on mahdollista muuttaa hieman yleisöystävällisemmiksi.

Toukokuussa matkailijoita ei vielä juurikaan liiku, jolloin on loogisempaa muuttaa kesäaukioloon siirtyminen noudattamaan samaa rytmiä kuin muissa historiallisen museon kohteissa. Muiden museoiden ovet aukeavat ja aukiolot laajenevat koulujen päättymisen jälkeen. Elektroniikkamuseo ottaa tilauksesta vastaan koululais- ja päiväkotiryhmiä myös aukioloaikojen ulkopuolella, koulujen ja päiväkotien vierailuihin aukiolon muutos ei siis vaikuta.

Elektroniikkamuseo voi olla avoinna jatkossa kesäkaudella 1.6. alkaen:
keskiviikko – perjantai klo 11–17
lauantai – sunnuntai klo 11–16

Ja talvikaudella 1.9. alkaen:
keskiviikko – perjantai klo 11–17
lauantai klo 11–16
sunnuntaisin suljettu

Kesäaikana viikonlopun molempiin päiviin saadaan tunti lisää avoinnaoloaikaa, kun aiemmin museo sulkeutui sekä lauantaisin että sunnuntaisin kello 15. Talvikaudella lauantaihin saadaan tunti lisää aukioloaikaa, aiemmin museo suljettiin kello 15. Museo on uuden assistentin myötä avoinna talvikaudella myös keskiviikkoisin, aiemmin museo oli keskiviikkoisin suljettu.

Museoiden valtionosuuden yhtenä kriteerinä museolla tulee olla ainakin yksi museokohde, joka on avoinna ympäri vuoden. Ympärivuotisuudella tarkoitetaan, että museolla on yleisölle suunnattua toimintaa vähintään yhtenä päivänä viikossa, ympäri vuoden. Salon elektroniikkamuseon avoinna pito tukee jatkossa tätä valtionosuuden perustetta. Museoiden valtionavun edellytyksenä on myös museoiden aktiivinen toiminta suhteessa asiakaskuntaan.

Lisäksi mahdollisimman loogiset, helpot ja yhtenäiset avautumis- ja aukiolokäytännöt helpottavat museoiden viestintää ja markkinointia.

Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Elektroniikkamuseo siirtyy kesän ja talven avoinna pidon käytännöissä noudattamaan samaa rytmiä kuin Salon historiallisen museon muut kohteet. Museo siirtyy jatkossa kesäaukioloon aina kesäkuun alusta ja talviaukioloon syyskuun alusta. Vapaa-ajan lautakunta vahvistaa avoinna pidettävät päivät esityksen mukaisesti.
Päätös	Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Valmistelijat